

RK Gulvteknik af juni ApS

Stadfeldtsvej 1, 2500 Valby

CVR-nr. 43 32 85 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Brandon Soon Loong Lee
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	RK Gulvteknik af juni ApS Stadfeldtsvej 1 2500 Valby
	CVR-nr.: 43 32 85 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brandon Soon Loong Lee, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ronnie K79 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af gulvservicevirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.145 t.kr. mod 2.949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.144.986	2.949.387
1 Personaleomkostninger	-2.676.369	-1.807.723
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-83.800	-83.800
Driftsresultat	384.817	1.057.864
Andre finansielle indtægter	1.806	11.603
Øvrige finansielle omkostninger	-103.413	-42.106
Resultat før skat	283.210	1.027.361
Skat af årets resultat	-123.105	-281.248
Årets resultat	160.105	746.113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.105	746.113
Disponeret i alt	160.105	746.113



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	10.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	848.777	745.599
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>848.777</u>	<u>745.599</u>
Deposita	54.515	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.515</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>913.292</u>	<u>765.599</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.525.814	3.344.442
Igangværende arbejder for fremmed regning	750.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.667
Andre tilgodehavender	376.273	233.253
Tilgodehavender i alt	<u>2.652.087</u>	<u>3.579.362</u>
Likvide beholdninger	1.207.625	2.298.564
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.859.712</u>	<u>5.877.926</u>
Aktiver i alt	<u>4.773.004</u>	<u>6.643.525</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.500	40.500
Overført resultat	1.055.673	895.568
Egenkapital i alt	1.096.173	936.068
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.219	0
Hensatte forpligtelser i alt	28.219	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.994.816	2.495.985
Selskabsskat	0	281.248
Anden gæld	1.653.796	2.930.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.648.612	5.707.457
Gældsforpligtelser i alt	3.648.612	5.707.457
Passiver i alt	4.773.004	6.643.525



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.500	149.455	189.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	746.113	746.113
Egenkapital 1. januar 2024	40.500	895.568	936.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.105	160.105
	40.500	1.055.673	1.096.173



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.604.800	1.796.931
Andre omkostninger til social sikring	15.134	10.792
Personalemkostninger i øvrigt	56.435	0
	<u>2.676.369</u>	<u>1.807.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>


